
UCHWAŁA NR 216/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia honorowej odznaki Krajowej Izby Fizjoterapeutów  

„Za długoletnią pracę fizjoterapeuty”  

  

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. 

o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2022 r. poz. 168 i 1733) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa zasady przyznawania honorowej odznaki Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów „Za długoletnią pracę fizjoterapeuty”. 

§ 2. Odznaka przyznawania jest fizjoterapeucie, który przepracował co najmniej 30 lat 

wykonując czynności fizjoterapeutyczne oraz: 

1) odznacza się nieskazitelnym charakterem, w szczególności przestrzega zasad etyki 

zawodowej fizjoterapeuty; 

2) nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu lub sądu dyscyplinarnego; 

3) regularnie opłaca składki członkowskie. 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie odznaki składany jest do Działu Komunikacji i Marketingu 

Biura Krajowej Izby Fizjoterapeutów nie później niż na 2 miesiące przed przewidywanym 

jubileuszem pracy zawodowej lub uroczystym terminem jej wręczenia, na formularzu 

udostępnionym na stronie www.kif.info.pl. 

2. Wniosek o przyznanie odznaki może złożyć: 

1) członek Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów; 

2) co najmniej 5 członków Krajowej Rady Fizjoterapeutów, zwanej dalej „KRF”; 

3) pracodawca, organizacja społeczna, naukowa, zawodowa lub inna instytucja 

zatrudniająca bądź współpracująca z fizjoterapeutą. 

            3. Odznaka może być przyznana tej samej osobie tylko raz. 

§ 4. Wniosek podlega zaopiniowaniu przez Zespół tematyczny ds. historii, nagród 

i odznaczeń KRF, który przygotowuje rekomendację merytoryczną wraz z krótkim 

http://www.kif.info.pl/


uzasadnieniem. Ostateczną decyzję w zakresie przyznania albo odmowy przyznania odznaki 

podejmuje Prezydium KRF. 

           § 5. 1. Odznaka wręczana jest przez Prezesa KRF lub upoważnionego przez niego 

przedstawiciela KRF. Wraz z odznaczeniem wręczany jest dokument potwierdzający jej 

nadanie. 

2. Krajowa Izba Fizjoterapeutów prowadzi elektroniczny Rejestr osób uhonorowanych 

odznaką Za długoletnią pracę fizjoterapeuty, który udostępniony jest na stronie internetowej 

Izby. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


